Upprullare med dubbla bobiner
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FA 821

Tekniska data
Max. produktbredd/
produktdiameter
Max. spridning/
upplindningsvarv
Max. bobindiameter
Max. bobinbredd
Max. bobinvikt
Bobinhastighet
Max. upplindningsmoment
Tryckluft

Elektrisk anslutning
Matt. b x d x h

Vikt

55 mm
60 mm

600 mm

480 mm

30 kg

0-225 rpm

20 Nm

6 bar

230v, 1-ph, 50Hz
1300x1200x1850 mm
160 kg

FAB821 & en mycket flexibel upprullningsmaskin. Maskinen har 2 bobiner pa en arm som &r ledad pa mitten. Nar
en rulle & fardig, svangs armen runt och nasta rulle kopplas till drivning. Den robusta spridaren kan forskjutas
badei hojdled och langsled for att anpassas mot olika bobinstorlekar. Varje bobin-lagring har en navplatta for
fastséttning av axlar eller dylikt, varfoér dessa kan bytas enkelt.

FA821 &r en helt digital upprullare med servodrift pa sdval rulle som spridare. Hastighetsreglering gors med
dansararm som paverkar en pulsgivare. Detta ger en Gverlagsen precision jamfort med analogt system eller
granslagen. Dansararmen har samma |8ge oberoende om rullen & tom eller full. En méangd installningsmajligheter
gor att materialet kan spridas optimalt dven i vandlagen. Vid ny rulle startar alltid spridaren pa valfritt stélle och
en manuell snabbspol ningsmajlighet finns. En operatérspanel med recepthantering sparar allainstéllningar under
valfritt namn som sedan anropas.

FA821 &r forberedd for inkoppling av pulsgivare for langdmatning. Nar installd 1angd &r uppnadd tands lampa pa
maskinens ovansida.
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